



Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
ГРАД КИКИНДА  
ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Број: V-38- 1-1 /2019  
Дана 22.01.2019. године  
К и к и н д а

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
ГОПЛАНА - КИКИНДА  
Број: 1-09-424/1-2018  
Датум: 29-01-2019 ГОД  
К И К И Н Д А

На основу члана 69. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“ број 15/2016) и у складу са одредбама члана 52. Статута града Кикинде („Службени лист града Кикинде“ број 1/16-пречишћен текст и 17/16 ) Градоначелник града Кикинде донео је

**РЕШЕЊЕ**  
**О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ УСЛУГА И РАДОВА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА**  
**«ТОПЛАНА» КИКИНДА**

**I**

Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора ЈП „Топлана“ Кикинда број VII-670/60-2 од 26.12.2018. године по којој цене услуга и радова ЈП „Топлана“ Кикинда износе:

ВРЕДНОСТ НОРМА САТА		720,00	
<b>I</b>	На све радове и услуге обрачунава се порез у износу од 20%		
<b>II</b>	Излазак возила на интервенцију на удаљеност до 4,2 км		450,00
<b>III</b>	Рад у отежаним условима на радијатору: објекат усељен, Инсталација под водом, инсталација под притиском до 5 бар и рад у чућећем односно у клечећем положају.	додатак	25% на вредност радова
<b>IV</b>	Припремно завршни радови на радијатору: делимично или потпуно затварање протока воде кроз радијатор, евентуално испуштање воде из система. Након завршене интервенције пуштање радијатора у погон обрнутим редом. Отварање затворених арматура или пуњење инсталације водом.	додатак	25% на вредност радова
<b>V</b>	Демонтажа постојећих објеката на радијатору обрачунава се у вредности од 40% од монтаже.		
<b>1</b>	Демонтажа чланкастог или плочастог панелног челичног радијатора до 10 чланака или до 1400 W		
	Излазак возила на интервенцију		450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x1,6 нормачас	нормачас	0,64 720,00 460,80
	Монтажа два чепа и демонтажа славине и навијка од радијатора. Ком 4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00 720,00 720,00
	Отежани услови рада 25% x 1,64 нормачас	нормачас	0,41 720,00 295,20
	Припремно завршни радови 25% x 1,64	нормачас	0,41 720,00 295,20
			2.221,20

1.1	Демонтажа чланкастог и плочастог панелног челичног радијатора од 10 до 20 чланака или до 2800 W					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x2,2 нормачас	нормачас	0,88	720,00		633,60
	Монтажа два чепа, и демонтажа славине и навојка од радијатора. Ком4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00	720,00		720,00
	Отежани услови рада 25% x 1,88	нормачас	0,47	720,00		338,40
	Припремно завршни радови 25% x 1,88	нормачас	0,47	720,00		338,40
						2.480,40
1.2	Демонтажа чланкастог и плочастог панелног челичног радијатора од 21 до 30 чланака или до 4200 W					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x2,8 нормачас	нормачас	1,12	720,00		806,40
	Монтажа два чепа/редукције и демонтажа славине и навијка од Радијаторске славине и навијка . Ком 4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00	720,00		720,00
	Отежани услови рада 25% x 2,12	нормачас	0,53	720,00		381,60
	Припремно завршни радови 25% x 2,12	нормачас	0,53	720,00		381,60
						2.739,60
2	Демонтажа алуминијумског радијатора до 10 чланака					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x1,1 нормачас	нормачас	0,44	720,00		316,80
	Монтажа два чепа/редукције и демонтажа славине и навијка од Радијаторске славине и навијка . Ком 4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00	720,00		720,00
	Отежани услови рада 25% x 1,44	нормачас	0,36	720,00		259,20
	Припремно завршни радови 25% x 1,44	нормачас	0,36	720,00		259,20
						2.005,20
2.1	Демонтажа алуминијумског радијатора од 11 до 20 чланка					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x1,5 нормачас	нормачас	0,60	720,00		432,00
	Монтажа два чепа/редукције и демонтажа славине и навијка од Радијаторске славине и навијка . Ком 4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00	720,00		720,00
	Отежани услови рада 25% x 1,6	нормачас	0,40	720,00		288,00
	Припремно завршни радови 25% x 1,6	нормачас	0,40	720,00		288,00
						2.178,00
2.2	Демонтажа алуминијумског радијатора од 21 до 30 чланака					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x2,3 нормачас	нормачас	0,92	720,00		662,40
	Монтажа два чепа/редукције и демонтажа славине и навијка од Радијаторске славине и навијка . Ком 4 x 0,25 нормачас	нормачас	1,00	720,00		720,00
	Отежани услови рада 25% x 1,92	нормачас	0,48	720,00		345,60
	Припремно завршни радови 25% x 1,92	нормачас	0,48	720,00		345,60
						2.523,60
3	Демонтажа разбијеног ливеног радијатора до 10 чланака					
	Излазак возила на интервенцију					450,00
	Демонтажа радијатора 0,4x1.15 нормачас	нормачас	0,46	720,00		331,20